
平成30年2月28日

　お客様各位 　　　株式会社サンクレド
TEL（0587）81-4416
FAX（0587）81-4417
mail:order@suncredo.jp

事務所一時移転のご挨拶

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、平成30年3月13日より、サンクレド本社改装に伴い一時移転させていただきます

謹んでご案内申し上げます。

期間中はご不便おかけしますがよろしくお願いします。

　　　　　敬具

移転先

1 〒492-8255
　愛知県稲沢市奥田天神町104　　株式会社宮田工業内

2 　株式会社サンクレド

3 　ＴＥＬ（0587）81-4416（代）
　FAX（0587）81-4417

4 　e-mail 　order@suncredo.jp

5 　移転期間3月13日～6月13日（予定）
※工事の進行により前後する場合がございます
電話番号、メールアドレスは変更ございません

　　　　　　　　　以上


